Indikator 13.3

RESULTAT

Nedenstaende tabel angiver andelen af gkologiske landbrugsarealer i Lejre Kommune i hhv. 2017 og 2019..

Tabel 13.3.1 @kologiske landbrugsarealer i Lejre Kommune

Samlet
landbrugsareal (ha)

@kologisk
landbrugsareal (ha)

Andel gkologiske
landbrugsarealer (pct.)

2017

15.074

1.802

12%

2019

15.043

2.593

17%

Kilde: Landbrugsstyrelsen: "Statistik over gkologiske jordbrugsbedrifter"

Lejre®

Kommune

Lejre Kommune gennemfgrer arligt en undersggelse af gkologiprocenten i de kommunale kgkkener. Resultatet af disse
undersggelser fra 2016, 2017 og 2018 er angivet i nedenstaende tabel.

Tabel 13.3.2 @kologiprocent i de kommunale kgkkener (2016-2018)

2016

2017

2018

70%

73%

72%

Kilde: Lejre Kommune: "Arsrapport — Bkologiméling 2018"




